
 
Sp. zn. CN/58/CN/18  Č. J.: 1896/19/CN 

1 
 

 

 

1. Popis předmětu: 

Předmětem zakázky je rekonstrukce budov (ZŠ, MŠ, Internát, Hospodářská budova a vstupní část 
včetně spojovacích chodeb) umístěných v areálu Základní a mateřské školy pro sluchově postižené v 
Plzni, Mohylova 1200/90 Plzeň. Zakázka řeší zateplení obvodového a střešního pláště objektů areálu 
a VZT základní a mateřské školy. Záměrem stavebních úprav je zlepšení tepelně izolačních vlastností 
všech objektů v areálu ZŠ a MŠ pro sluchově postižené a zajištění požadované výměny vzduchu v 
kmenových učebnách objektů ZŠ a MŠ. Hlavními body rekonstrukce jsou tedy: 
• Zateplení obvodového pláště objektů s návazností na výměnu oken a ostatních výplní vnějších 
otvorů. 
• Dále zateplení střešního pláště.  
• Upravení klempířských a zámečnických prvků navazujících konstrukcí střechy, okenních parapetů, 
hromosvodu včetně revizí, apod.). 
• Provedení VZT základní a mateřské školy. 
 Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropských strukturálních a investičních fondů, Operační 
program Životní prostředí (OPŽP). 
 

2. Lhůta pro podání nabídek: 

Zadavatel zahájil zjednodušené podlimitní řízení uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele podle § 214 zákona na veřejnou zakázku „Rekonstrukce budov ke zlepšení 
psychosociálního klimatu a vzdělávání smyslově postižených žáků a instalace vzduchotechniky k 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90 

SÍDLO: Mohylová 90, 312 09 Plzeň 

IČ: 49778153 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Jiřím Pouskou, ředitelem školy 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rekonstrukce budov ke zlepšení psychosociálního klimatu a vzdělávání 
smyslově postižených žáků a instalace vzduchotechniky k zabezpečení 

zdravého prostředí pro žáky 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 

jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení 
Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropských strukturálních a investičních fondů, Operační 

program Životní prostředí (OPŽP), v souladu s Programovým dokumentem OPŽP 2014-2020 a 
Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 2014 – 2020. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000895 



 
Sp. zn. CN/58/CN/18  Č. J.: 1896/19/CN 

2 
 

zabezpečení zdravého prostředí pro žáky“, přičemž byla stanovena lhůta pro podání nabídek na den 
07. 05. 2019 do 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

Zadavatel v zadávací dokumentaci umožnil všem dodavatelům prohlídku místa budoucího plnění dne 
23. 04. 2019 v 10:00 hod. v místě budoucího plnění, tj. Základní škola a Mateřská škola pro sluchově 
postižené, Plzeň, Mohylová 90, adresa: Mohylová 90, 312 09 Plzeň. Sraz zájemců o prohlídku místa 
plnění u hlavního vstupu do areálu školy. 

 

3. Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90,  IČO: 
49778153, rozhodl v souladu s § 127 odst. 2, písm. d), zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále „zákona“) o zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávaného ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rekonstrukce budov ke zlepšení 
psychosociálního klimatu a vzdělávání smyslově postižených žáků a instalace vzduchotechniky k 
zabezpečení zdravého prostředí pro žáky“, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, kdy profil zadavatele evidovaný v elektronickém nástroji E-ZAK nebyl 
platně zveřejněn, publikován ve Věstníku veřejných zakázek. 

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 1, zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, musel 
učinit nezbytné a přiměřené opatření k nápravě, když zjistil, že postupoval v rozporu se zákonem. 
Opatřením k nápravě, se pro účely zákona rozumí úkony zadavatele, které napravují předchozí 
postup, který je v rozporu se zákonem. Jakmile bude profil zadavatele evidovaný v elektronickém 
nástroji E-ZAK platně zveřejněn, publikován ve Věstníku veřejných zakázek, bude předmětná 
zakázka znovu vyhlášena. 

Námitky bylo možné podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. 

 

4. Ostatní informace 

Písemná zpráva zadavatele o zadávacím řízení je uveřejněna na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6940.html v sekci veřejné dokumenty. 
Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky je součástí spisu veřejné zakázky a také zveřejněno na profilu 
zadavatele. 

a)  Zadávací řízení bylo zrušeno; 

b) Zadavatel stanovil, že dodavatelé mohou podat nabídku pouze v elektronické formě. Nabídky 
v elektronické formě bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

ZŘ bylo zahájeno 15. 04. 2019, nabídku bylo možné podat do 07. 05. 2019 do 10:00 hodin (termín 
pro podání nabídek nebyl prodlužován), přičemž zadavatel musel učinit nezbytné a přiměřené 
opatření k nápravě ještě v průběhu termínu pro podání nabídek, zakázku zrušit. 

c)    Nebyly podány námitky proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 

d)  U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely 
na této veřejné zakázce, přípravě zadávací dokumentace, nebyl zjištěn střetu zájmů;  

e)  Jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která nebyla dělena na části; 

  



 
Sp. zn. CN/58/CN/18  Č. J.: 1896/19/CN 

3 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 17. 05. 2019 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
zadavatele 

Mgr. Ji ří Pouska 

ředitel  
Základní škola a Mateřská škola pro sluchově 
postižené, Plzeň, Mohylová 90 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 
 
Vypracoval: Ing. Václav Štrunc – administrátor VZ 

 


		2019-05-17T09:16:40+0200
	Jiří Pouska




